
ZARZĄDZENIE NR 120/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1379 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 i 4 uchwały Nr LV/554/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego w części należącej do kompetencji Gminy Wałbrzych prowadzącej przedszkola, szkoły 
i placówki oświatowe (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2014 r., poz. 54) zarządza się co następuje:

§ 1. Dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych przyznaję dodatek motywacyjny. Wysokość 
dodatku motywacyjnego dla dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dodatek w wysokości, o której  mowa w § 1 przyznaję na okres od 1 marca 2017 roku do                 
31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B5B49138-A698-4F59-88FE-DE011603193D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 120/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 lutego 2017 r.

Stawki dodatków motywacyjnych dla dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych

L.p. Nazwa szkoły/placówki Imię i Nazwisko
dyrektora

Stawka dodatku motywacyjnego 
w %

1.
Przedszkole

Samorządowe nr 4
w Wałbrzychu

Alicja Domagała 25

2.
Przedszkole

Samorządowe nr 14
w Wałbrzychu

Elżbieta Burdeńska 25

3.

Przedszkole Samorządowe nr 
17 z Odziałami Integracyjnymi 

i Specjalnymi
w Wałbrzychu

Barbara Kowal 25

4.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 2

w Wałbrzychu
Izabella Mazurek 55

5.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 5

w Wałbrzychu
Jadwiga Spera 35

6.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 6

w Wałbrzychu
Barbara Lisowska 35

7.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 15

w Wałbrzychu
Paweł Łuczyński 50

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 1 w Wałbrzychu Leonard Górski 35

9.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 21

w Wałbrzychu
Aleksandra Nowak 35

10.
Gminny Zespół

Szkół nr 2
w Wałbrzychu

Mariola Rząsowska 40

11.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 23

w Wałbrzychu
Elżbieta Łanowa-Jędrzejczyk 35

12.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 28

w Wałbrzychu
Urszula Karnasiewicz 55

13. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 3 w Wałbrzychu Marta Przyślewicz-Chruszcz 55

14.
Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 37

w Wałbrzychu
Małgorzata Gawonicz 10

15.
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2
w Wałbrzychu

Lidia Ściwiarska 45

16.
Zespół Szkół z Oddziałami

Integracyjnymi
w Wałbrzychu

Bożena Kruszyńska 45

17.
Publiczne

Gimnazjum nr 1
w Wałbrzychu

Grażyna Kułakowska 50

Id: B5B49138-A698-4F59-88FE-DE011603193D. Podpisany Strona 1



18.
Publiczne

Gimnazjum nr 6
w Wałbrzychu

Ewa Gratzke 35

19.
Publiczne

Gimnazjum nr 7
w Wałbrzychu

Katarzyna Chomicka 45

20. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 10 w Wałbrzychu Dorota Bogdańska 40

21. Publiczne Gimnazjum Specjalne 
nr 10 w Wałbrzychu Urszula Grüner 35

22. Zespół Szkół nr 1
w Wałbrzychu Oksana Citak 55

23. Zespół Szkół nr 2
w Wałbrzychu Robert Wróbel 55

24. Zespół Szkół nr 3
w Wałbrzychu Waldemar Sęczyk 50

25. Zespół Szkół nr 4
w Wałbrzychu Bogusław Kuta 45

26. Zespół Szkół nr 5
w Wałbrzychu Piotr Krzywda 55

27. Zespół Szkół nr 7
w Wałbrzychu Katarzyna Nieć 55

28. Zespół Szkół Politechnicznych 
"Energetyk" w Wałbrzychu Ryszard Janas 45

29. Zespół Szkół Zawodowych 
Specjalnych w Wałbrzychu Jolanta Ceran 50

30. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Wałbrzychu Artur Staśkiewicz 35

31. Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Wałbrzychu Urszula Polowy 30

Id: B5B49138-A698-4F59-88FE-DE011603193D. Podpisany Strona 2




